
Е-маил

 - Објава на јавна набавка

изработка на спецификација

Лице за контакт

Планирани 

активности

подготвување на тендерска документација

Образец В 1
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

Име на владина или 

буџетска програма

Капитални расходи на Општината Ознака  на буџетска/владина 

програма ЕА

Бурим Кадриу Тел. и телефакс
 

Развојна потпрограма Возила за транспорт на Ученици
Ознака  на развојна 

потпрограма ЕАА

Цели на 

развојната 

потпрограма 

(идентификација 

на цели кои ќе се 

постигнат со 

реализација на 

развојната 

потпрограма)

Цел на овој развоен план е купување на возила за транспорт на ученици. Се предвидуват да се купуват 5 до шест возила за 

транспорт со над 20 седишта. Со реализација на овој проект ке придонесеме на намалување на трошоците за транспорт, 

кад сега зе врши со приватни економски оператори. доделените средства од блок дотација не се доволни да се покријат 

сите трошоци за транспорт на ученици. со организирање сопсвен транспорт на Општина се предвидува да се намалат 

трошоците до 70%.

Функција:Функција: раководител на сектор
burimkadriu@yahoo.com

ОПИС 

 - избор и склучување на договор со најповолниот понудувач

ставање на возилава на употреба



Датум на 

започнување со 

имплементација 

на проектот 

Датум на 

завршување на 

проектот

Вкупна вредност 

Име на студија

Ниво на студија*

Автор/Фирма, 

седиште

Датум на 

изготвување на 

проектна 

документација

     2022 2023 2024 2025

Индикатори
      4680000 4000000 4000000

ИП = Идеен проект

ГП=Главен проект

намалување на трошоци за транспорт

Ризик и 

претпоставки

задоцнување при објава на јавна набавка

неадекватна понуда

Очекувани 

резултати / 

ефекти

нови возила

ефикасни услуги

ФС=Физибилити студија 

модернизација на возниот парк

не заинтересирани за поднесување на понуда

2023

2025

*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија

12,680,000.00

ПФС=Пред-физибилити студија

ДИП

Општина Кичево

2022



Статус на 

финансирање*

Вкупен износ 

на проектот 

во МКД

Потрошено 

заклучно со 

31/12/2021

Предвидени 

расходи за 

2022

2023 2024 2025
По 2025 

година

2 3 4 5 6 7 8 9

КС

 12,680,000.00   4,680,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00  

        

        

   

   

  

   
     

   
  

 

   
   

  

        

   

   
  

   

   
  

   
   

  

        

ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

Динамика на финансирање

    Ако изворот на финансирање е донација од ЕУ, да се наведе дали се работи за ИПА средства

***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( Локална самоуправа, јавните претпријатија, регионални центри, невладини 

организации и др.)

Вкупни донации 

Странски финансиски 

институции

       Име на донатор**

Вкупни заеми 

       Име на кредитор**

       Име на кредитор**

Други извори на 

финансирање ***

Вкупно

* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што 

покажува дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е 

идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).   

** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.

Извор на финансирање 

1

Буџетско учество

         ДДВ

Приходи од органи (631)

Самофинансирање 

(787/788)  

Буџет (637)



2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025

717137 4,680,000.00 4,000,000 4,000,000 4,680,000.00 4,000,000 4,000,000

4,680,000.00 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,680,000.00 4,000,000 4,000,000

Расходна 

ставка 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025

48

480

481

482

483

484

485

486 4,680,000.00 4,000,000.00 4,000,000.00 4,680,000.00 ########## ##########

487

488

489

49

491

492

493

БР.______________

_________________ СОВЕТ НА ОПШТИНА КИЧЕВО

КИЧЕВО ПРЕТСЕДАТЕЛ

Skender Xhabiri

Вкупно

Компензација за уредување на градежно 

земјиште

Вкупно787 786

Приходи

Расходи

785787Приходно 

конто
Назив

630 786

630.00 785631

Вкупно


